URNIK / SCHEDULE

Ljubljana, 1. - 5. 7. 2024 (6. 7. zakljucek / closing event)

STUDIO 1
KGBL 1

STUDIO 2
KGBL 2

STUDIO 3
KGBL 3

STUDIO 4
KGBL 4

STUDIO 5
KGBL 5

8.00-8.15

Registracija /

8.15-8.30

Registration

8.30-8.45

8.45-9.00

William Crowley

9.00-9.15

9.15-9.30

JOGA / YOGA

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15

William Crowley

Kristina Aleksova

Claudia Sovre

Nohemi Barriuso

Milan Tomasik

10.15-10.30

10.30-10.45

GRAHAM I

BALET in BALETNA

BALET / BALLET Il

CONTEMPORARY

POETICNO TELO /

10.45-11.00

DELAVNICA |

RELEASE BASED ||

POETIC BODY llI

11.00.11.15

(vmes kratka pavza) /

11.15-11.30

BALLET and BALLET

( RAZISKOVALNI CIKLUS

11.30-11.45

WORKSHOP (short

/ RESEARCH CYCLE)

11.45-12.00

break) |

12.00-12.15

Renato Zanella

Claudia Sovre

Nohemi Barriuso

12.15-12.30

Luka Ostrez

12.30-12.45

BALET / BALLET Il

NAVZOCE TELO

REPERTOAR ZA

CONTACT &

12.45-13.00

(sodobni ples) | /

DEKLETA /

IMPROVISATION

13.00-13.15

PRESENT BODY

REPERTOIRE FOR

13.15-13.30

(contemporary) |

GIRLS Il

13.30-13.45

13.45-14.00

Renato Zanella

Luka Ostrez

Katjusa & Nikola

14.00-14.15

14.15-14.30

KOREOGRAFSKA

NAVZOCE TELO

NINJABILITY Il

14.30-14.45

DELAVNICA /

(sodobni ples) Il /

14.45-15.00

CHOREOGRAPHIC

PRESENT BODY

15.00-15.15

WORKSHORP Il

(contemporary) Il

15.15-15.30

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

Ryuzo Fukuhara

Alicia Ocadiz

Ann Papoulis

16.15-16.30

16.30-16.45

BUTOH Il

CONTEMPORARY |

CUNNINGAM llI

16.45-17.00

17.00-17.15

17.15-17.30

17.30-17.45

17.45-18.00

Marija Slavec

Alicia Ocadiz

Ann Papoulis

18.00-18.15

18.15-18.30

GAGA Il

FUSION ||

IRIS WORKSHOP |

18.30-18.45

18.45-19.00

19.00-19.15

19.15-19.30

19.30-19.45

19.45-20.00

20.00-20.15

20.15-20.30

20.30-20.45

20.45-21.00

21.00-22.00

| BASIC: plesno predznanje ni potrebno / dance knowledge is not necessary

Il INTERMEDIATE: osnovno plesno znanje potrebno / basic dance skills are necessary

Il ADVANCED: visok nivo plesnega znanja / high level of dance knowledge

Nivo | je priporocljiv za zaCetnike in plesalce do 14 let. Za nivo Il je najniZja starost 15 let, za nivo Il pa 18 let. Kjer nivo ni naveden, ni omejitev. /

Level | is recommended for beginners and dancers up to 14 years old. The minimum age for level Il is 15 years, and for level 11l 18 years. Where no level is

listed, there is no limit.




